
 

1 

 

Smlouva o poskytnutí služeb  
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  ve znění 

pozdějších předpisů 
 

 
I.   

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                        Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko  
se sídlem:  Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČO: 70956545  
DIČ: CZ70956545 
zastoupený:   Bc. Robertem Stržínkem, předseda Rady 
e-mail:  starosta@muvalmez.cz 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
číslo účtu:  94-2538760297/0100 

(dále jen „objednatel“) 
 
   

Poskytovatel:                     Festival světel Valašsko z.s. 
se sídlem: Hranická 93, 757 01, Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou  
IČO:  06151604 
Zastoupený:  Pavlem Röderem, předseda 
e-mail:       pavel.roder@svetlovalmez.cz 
zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. L 

16010 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
Číslo účtu: 115-4899350217/0100   

(dále jen „poskytovatel“) 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje pro objednatele vykonat: „Služby v rámci 
projektu: Visegrad Festival of Light“ (dále jen „služby“), Registrační číslo projektu: 21810224, 
podpořeného ze zdrojů Visegrádského fondu v následujícím rozsahu a termínech: 

a) Vytvoření videomappingu na budovu na Náměstí, č.p. 87, Valašské Meziříčí 75701, který 

bude obsahovat namalované obrázky dětí, které předá objednatel o minimálním rozsahu 20 

minut (termín dodaní: 06. 09. 2018).  

b) Zajištění nezbytné promítací techniky včetně instalace techniky na věž z lešení a zajištění 

jednoho dataprojektoru o minimální svítivosti 24000ansi/lumen (termín dodání: 07. 09. 

2018).  

c) Zajištění nezbytné osvětlovací techniky a pronájem laserů k doprovodné produkci během 

festivalu včetně instalace a údržby. Bude zajištěno profesionální osvětlovací technikou: 

- 1x 20W laser barevný exteriérový na laser mapping (termín dodání: 

07. 09. 2018) 

- 2x min 5W laser barevný (termín dodání: 07. 09. 2018) 



 

2 

 

- 7x oblek pro tanečníky z LED technologie (termín dodání: 07. 09. 

2018) 

d) Vytvoření grafiky propagačních materiálů pro online komunikaci i tiskové verze. Bude 

vytvořeno: 

- Grafické zpracování programu festivalu – v tiskové verzi na velikost 

A4 (termín dodání: 27. 08. 2018) 

- propagační plakát ve formátu A1, A3, A4 (termín dodání: 27. 08. 

2018) 

- informační leták jako příloha do místních tiskovin (termín dodání:  27. 

08. 2018) 

e) Vytvoření a správa webových stránek a aktualizace stránek na sociálních sítí. (termín dodání: 

od 06. 08. 2018 do 10. 9. 2018) 

f) Zajištění nezbytného vybavení pro zajištění krytých míst k sezení při realizace akce včetně 

instalace, údržby, úklidu a sklizení 

- 1x velkokapacitní stan pro minimálně 150 návštěvníků (instalace 

nejpozději: 07. 09. 2018, úklid do 08. 09. 2018) 

- 100x pivních setů – 1 stůl a 2 lavičky (instalace nejpozději: 07. 09. 

2018, úklid do úklid do 08. 09. 2018) 

g) Zajištění tisku propagačních předmětů - tisku 

- 18x plakát A2 – barevně (předpoklad dodání: do 29. 08. 2018) 

- 20x plakát A3 - barevně (předpoklad dodání: do 29. 08. 2018) 

 

2. Poskytovatel se zavazuje rovněž poskytovat konzultace v souvislosti s vykonanými službami 

prostřednictvím e-mailové a telefonické komunikace. 

 

3. Jako výstup z poskytnutých služeb je poskytovatel povinen odevzdat objednateli v elektronické 
podobě ve formátu (.doc a .pdf) pokud není uvedeno jinak následující výstupy: 

a) do 06. 09. 2018 vypracované podklady k videomappingu dle čl. II. odst. 1 písm. a) této 
smlouvy 

b) do 27. 08. 2018 vypracované materiály dle čl. II. odst. 1 písm. d) této smlouvy 

c) do 29. 08. 2018 odevzdat vypracované grafické materiály v listiné podobě v sídle 
objednatele dle čl. II. odst.1 písm. g) této smlouvy 

 

III. 

LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Lhůta plnění jsou stanoveny u jednotlivých bodů uvedených v článku II. této smlouvy.   

 

2. Místo plnění: 

Místo instalace a realizace poptávaných služeb dle čl. II odst. 1 pism. a), b), c), e) je náměstí 
města Valašské Meziříčí včetně ulice Mostní, Komenského a Soudní.   

Místo odevzdání výstupů dle čl. II. odst. 3  této smlouvy:  

- Kancelář Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko 
– Kelečsko, Náměstí 7/5, 757 01, Valašské Meziříčí 



 

3 

 

- Poskytovatel odevzdá výše uvedené výstupy objednateli buď osobně 
či je zašle poštou.  

IV. 
CENA ZA POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za poskytnutí služeb specifikovaných v článku II. této smlouvy a 
položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy ve výši:   

Cena bez DPH:   145 826,44,- Kč 

DPH 21 %:   20 623,56,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 176 450,- Kč 

 

2. Poskytovatel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny za poskytnutí služeb. Cena za poskytnutí služeb je 
cena nejvýše přípustná a konečná dle čl. II. této smlouvy, obsahující veškeré náklady spojené 
s předmětem smlouvy a zisk poskytovatele nezbytné k řádnému a včasnému provedení služeb.  

 

3. Cena bude hrazena na základě dílčí fakturace vystavované po provedení jednotlivých částí 
služeb dle čl. II a položkového rozpočtu se splatností 21 dnů ode dne následujícího po dni 
doručení daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve 2 
stejnopisech a musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy (zejména zák. 
č. 235/2004 Sb.) a označením projektu „Visegrad Festival of Light“ (Reg. č.: 21810224). 

 

4. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona a této 
smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit jej zpět poskytovateli k opravě nebo novému 
vyhotovení. Vrátí-li objednatel vadný daňový doklad (fakturu) zpět poskytovateli, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení 
nového nebo opravného daňového dokladu (faktury) objednateli. Do doby doručení nového 
nebo opraveného daňového dokladu (faktury) není objednatel v prodlení s placením ceny. 
Cena je uhrazena odepsáním z účtu objednatele.  

 

V. 
SMLUVNÍ SANKCE 

1. Pokud poskytovatel nedodrží termíny stanovené v této smlouvě má právo objednatel uplatnit 
vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za poskytnutí služeb  za každý i 
započatý den prodlení.  

 

2. Při nedodržení termínu splatnosti má právo poskytovatel požadovat zaplacení úroků z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 

 

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši. Pokud poskytovatel 
neprovede nějakou službu a nesjedná okamžitou nápravu s ohledem na charekater služby, 
může objednatel si službu zajistit jiným způsobem na náklady poskytovatele.  



 

4 

 

 

4. Poskytovatel garantuje, že písemné výstupy plně odpovídají podmínkám stanoveným v této 
smlouvě. Případné vady výstupů je poskytovatel povinen odstranit do 3 dnů od výzvy 
objednatele. 

 

5. Nepředá-li poskytovatel objednateli výstupy dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, poruší tímto 
podstatným způsobem svou smluvní povinnost a objednatel je oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.  Při opakovaném výskytu vad v písemných výstupech a v případě, že poskytovatel 
neodstraní tyto vady poskytovatel ani na výzvu objednatele nejpozději do 3 dnů, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této smlouvy.   

 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně v listninné podobě, a to  
na základě oboustranně podepsaných a vzestupně číslovaných dodatků. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č.  89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a poskytovatel obdrží 1 stejnopis. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly 
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 8.8.2018                 Ve Valašském Meziříčí dne 8.8.2018

         
 

 
 
..........................................................            .................................................. 

        Dobrovolný svazek obcí Mikroregion                                                            -poskytovatel- 
             Valašskomeziříčsko - Kelečsko                                        

        Bc. Robert Stržínek 
            předseda Rady                                               


